第　　　　　号

年  　月 　 日
独立行政法人

郵便貯金簡易生命保険管理・郵便局ネットワーク支援機構　理事長　様

地方公共団体名
代表者の職氏名　　　　　　　　　印
住宅新築資金等貸付金期限前償還報告書兼繰上償還申請書

	次の借入金について、下記１のとおり期限前償還がありましたので報告します。

なお、下記２により期限前償還に伴う繰上償還を行いたいので申請します。

記

１　報告内容

	借入資金名
	簡易生命保険資産

	借用証書記号番号
	長　　　　第　　　　　　　　　号

	借入年月日
	年　　　月　　　日

	当初借入額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	借入現在額（繰上償還日現在）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	期限前償還の内容

	２　繰上償還額、繰上償還日等

	償還区分
	　　　　　　全額　　　　　  一部

	繰上償還額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	繰上償還希望日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	繰上償還後の残元金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	ご注意１　「借入現在額」欄は、繰上償還日と約定弁済払込日が同一になる場合、約定弁済後の借入現在額（残元金）を記入してください。

２　「借入現在額」欄は、申請日と繰上償還日の間に約定弁済がある場合、約定弁済後の借入現在額（残元金）を記入してください。